
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia czynności 
nadzorczych w stosunku do podmiotów prowadzących żłobek, kluby 

dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 54 i 56 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr X/96/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
30 października 2019 r.  w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, 
klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję, która dokonana wizytacji w lokalu Żłobka 
Miejskiego w Kisielicach ul. Daszyńskiego 21, 14-220 Kisielice w następującym 
składzie: 

1) St. Barbara Pękala – sekretarz Gminy – przewodnicząca komisji; 

2) Jolanta Chruszczewska – Zastępca Burmistrza – członek komisji; 

3) Roman Czyżewski – Kierownik Referatu Rozwoju Gminy – członek komisji. 

2. Czynności nadzorcze w stosunku do podmiotu, o którym mowa w ust. 1, 
prowadzącego publiczny żłobek dokonuje się w celu sprawdzenia warunków 
i jakości świadczonej opieki. 

§ 2. 1. Kontrola w lokalu Żłobka zostanie przeprowadzona w terminie od dnia 
28 czerwca 2021 r. do dnia 30 czerwca 2021 r. 

2. Z przeprowadzonej kontroli komisja sporządzi protokół, który zostanie 
przedłożony Burmistrzowi Kisielic. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 738BA020-18D8-4004-B7B6-0310CBC98588. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


